CÔNG TY

ĐIỆN LỰC BÌNH PHƯỚC

ĐIỆN LỰC BÙ GIA MẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /ĐLBGM-KHKT

 Bù Gia Mập, ngày      tháng 04 năm 2024
V/v Thông báo ngừng, giảm

mức cung cấp điện

                                Kính gửi:

- Tổ điều hành cung cấp điện huyện;

- Đài truyền thanh huyện;

- UBND xã Đức Hạnh.

          Căn cứ thông tư số 22/2020/TT-BCT ngày 09 tháng 9 năm 2020 của Bộ Công

Thương về việc quy định điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện;

          Căn cứ công tác cắt điện để thực hiện bảo trì, sửa chữa lưới điện năm 2024 của

Điện lực Bù Gia Mập từ ngày 06/05/2024 đến ngày 12/05/2024. Điện lực Bù Gia Mập

thông báo ngừng, giảm mức cung cấp điện cụ thể như sau:

 STT
Địa chỉ ngừng, giảm mức

cung cấp điện

Lý do ngừng,

giảm mức cung

cấp điện

Thời gian bắt

đầu ngừng,

giảm mức

cung cấp điện

Thời gian dự

kiến đóng điện

trở lại

Ngày Giờ Ngày Giờ

1

Thôn 19/5, thôn Bù

KRoi thuộc xã Đức

Hạnh, huyện Bù Gia

Mập, tỉnh Bình Phước.

Thi công sửa

chữa lưới điện

và phát quang

hành lang lưới

điện

Thứ

3,

ngày

07/05

07h30

Thứ

3,

ngày

07/05

10h30

2

Thôn Bù KRoi thuộc xã

Đức Hạnh, huyện Bù

Gia Mập, tỉnh Bình

Phước.

Thi công sửa

chữa lưới điện

và phát quang

hành lang lưới

điện

Thứ

3,

ngày

07/05

10h30

Thứ

3,

ngày

07/05

16h00

Căn cứ thời gian mất điện trên, Điện lực Bù Gia Mập kính thông báo đến các

Cơ quan, đơn vị Sản xuất – kinh doanh, nhân dân trên địa bàn huyện biết để chủ động

trong sản xuất kinh doanh, sinh hoạt khi thời gian bị ngừng, giảm cung cấp điện trên

địa bàn huyện./.

Nơi nhận:                                                                                                                KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, KHKT (Ng.2b).

   Nguyễn Đình Nam

		HOANG TRUNG THUC
	2024-04-26T16:12:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN DINH NAM
	2024-04-26T16:38:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC BU GIA MAP - CONG TY DIEN LUC BINH PHUOC
	2024-05-02T08:07:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC BU GIA MAP - CONG TY DIEN LUC BINH PHUOC
	2024-05-02T08:07:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC BU GIA MAP - CONG TY DIEN LUC BINH PHUOC
	2024-05-02T08:07:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi